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Elenco Espositori

RNA Espositore Indirizzo CAP Città Pr. Telefono Ass.

DS61

P017

NE63

670B

LW66

DF43

295S

3BBP

MW98

455X

UW41

F893

823Z

14NV

NC81

4395

63WB

14CV

938C

4267

P267

614S

P986

518W

HM53

LU22

7702

65WH

4AFA

NH97

30VV

54XT

80MC

70XN

08ZH

63MZ

01DB

E702

32VV

EP90

V985

52UH

 ALLIERI Angelo

 ANESA AUGUSTO

 ANGELINI DARIO

 ARSUFFI Gianluigi

 ASNAGHI RINALDO

 BAGGI ALEX

 BARELLA ANGELO

 BATTISTONE Riccardo

 BECCHI WALTER

 BELLOMI MAURO

 BELOTTI MASSIMO

 BERGAMINI AMABILE

 BERNASCONI FABRIZIO

 BETTONI IVANO

 BIANCHINO GENNARO

 BIANCO Antonio

 BOFFELLI DARIO

 BOFFETTI GIOVANNI

 BONETTI VINCENZO

 BONFADINI Gianni

 BONFANTI ALFREDO

 BORTOLOTTI ROMEO

 BOSCO GIOVANNI

 BOSELLI GIANFRANCO

 BOSIO ADRIANO

 BOSIO GIOVANNI

 BOSKO  Propadallo

 BRACCHI FABIO

 BRANCHI CHRISTIAN

 BRAVI ANNIBALE

 BREMBILLA MARCO

 CACCIA GIOVANNA

 CALLIONI Paolo

 CAPILUPPI OMAR

 CARIDI GIOVANNI

 CASATI GIULIANO

 CATTANEO ALESSANDRO

 CATTANEO Alessandro

 CERIMBELLI Alex

 CHIGNOLI DEMIS

 COLOMBO RENATO

 CORTINOVIS PAOLO

VIA T.TASSO 2

VIA BELVEDERE 100

VIA GORZONI TRAV.II 10

VIA DOTT.GILBERTI 17

VIA S.GIUSEPPE 5/9

VIA iv novembre 6/a

VIA OLONA 9

VIA CARABELLO POMA 19

VIA MELEGNANO 13

VIA CAMPASSO 1

VIA A.GRANDI 5

V.FOGAZZARO 59

VIA CHINCHENGO 1

VIA A. DA PREZZATE 11

VIA COLLEONI 23

Via Iragna N.30

VIA PIANI MULINI 16

VIA G.VERDI 5/A

V.PIAZZA GRASSI 5

Via S. Gottardo 263

P.ZA S. MARIA 2

VIA DELLE FOPPE 6

VIA CADUTI NASSIRIA 18/C

VIA DEI GLICINI 7

VIA PEIA BASSA 24

VIA PEIA BASSA 24

Via Quinta N.42

VIA RE DI PUGLIA 3

VIA MADONNA DEI CAMPI 19

VIA G.MARCONI 50

VIA E. CAFFI 2

VIA PEIA BASSA 24

VIA BUTTARO 26

VIA EUROPA ,199

VIA ALDO MORO 4

VIA ROSSINI 10/F

VIA PEROSI 6

V.S FRANCESCO ASSISI 168

VIA RIVI 2

VIA ALCIDE DE GASPERI 13/A

VIA XXV APRILE 31

VIA CA\' DEL BERGHEM 5

24060

24022

25049

24060

20030

24010

21056

24040

20060

46043

25030

24033

6760

24126

24068

24015

24030

24049

24044

24021

20040

24050

24020

24020

25050

24050

24030

24016

24020

24044

20062

24050

24027

24055

24033

24060

24049

24042

24020

S.PAOLO D\'ARGON

ALZANO LOMBARDO

ISEO

GORLAGO

PALAZZOLO MILANESE

SORISOLE

INDUNA OLONA

SUISIO

COLTURANO

CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

POMPIANO

CALUSCO D ADDA

6760 FAIDO (TI) SVIZZERA

BERGAMO

SERIATE

Biasca

S.GIOVANNI BIANCO

ALMENNO S.BARTOLOMEO

VERDELLO

Piotta

DALMINE

VALL`ALTA DI ALBINO

CAMBIAGO

MOZZANICA

PEIA

PEIA

Biasca

PASSIRANO

ZANICA

MEDOLAGO

S.PELLEGRINO TERME

PEIA

DALMINE

CASSANO D\'ADDA

BARIANO

NEMBRO

COLOGNO AL SERIO

CALUSCO D\' ADDA

ZANDOBBIO

VERDELLO

CAPRIATE

PRADALUNGA

BG

BG

BS

BG

MI

BG

VA

BG

MI

MN

BS

BG

BG

BG

BG

BG

BG

BG

BG

MI

BG

BG

BG

BS

BG

BG

BG

BG

BG

MI

BG

BG

BG

BG

BG

BG

BG

BG

3661752866

3661549020

3388305793

035952339

3342540462

3383243450

3209558561

3396602456

3477956506

3343972121

0918662962

39223180380

3332943072

3336996812

035553052

3493861085

035565138

3496662168

3464782035

3355845989

3383088648

3383088648

65WH

3924757631

3398896893

3206204423

3383088648

3496008479

3393684371

3474287361

3387076722

3339910342

3398490356

3477378271

3492383165

55

55

522

55

490

55

547

55

310

85

85

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

333

180

415

415

55

85

92

55

55

415

55

415

55

55

415

55

55

55

55

55
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Elenco Espositori

RNA Espositore Indirizzo CAP Città Pr. Telefono Ass.

6527

VL94

999N

D826

D827

CF81

V411

28CH

20XB

16SR

CL38

44DT

61ZP

108U

3CCM

92RX

9ZBB

78ZS

40VT

05HN

VF28

44MD

59ZP

39XW

F758

S556

70SF

47NB

FV91

R511

TX19

94RX

572D

PT65

50FR

48FH

019A

34VV

169W

NM67

L531

43PX

 DE GENNARO Piero

 DEL PUPPO GIANFRANCO

 DI STASIO ANTONIO

 FAGGION EUGENIO

 FAGGION GIUSEPPE

 FALARDI LUCA

 FASSINA PAOLO

 FERA VINCENZO

 FERRARI DANIELE

 FERRI GIULIANO

 FERRI PIETRO

 FORESTI Bruno

 GAIOFATTO RENATO

 GAMBA ANTONIO

 GAMBA Ferruccio

 GAVAZZENI MAURO

 GHEZZI Mauro

 GHILARDI PAOLO

 GHISELLI ALESSANDRO

 GIAVARINI STEFANO

 GRITTA Roberto

 HAMID ABDESSALAM

 INVERNIZZI MAURIZIO

 LOBASSO Fabio

 LOCATELLI ERNESTO

 LOCATELLI GIANCARLO

 LOCONTE MARIO

 LOPRESTI MARIO

 LORENZI LUCIANO

 LUPINI FRANCESCO

 MAFFEIS GIANBATTISTA

 MAFFIOLETTI Giuliano

 MAGNI Lorenzo

 MANCUSO ANTONIO

 MANZONI MARIO

 MARCHESI MAURIZIO

 MARCHETTI GIANFRANCO

 MARCHETTI MARVIN

 MARIOLI GIAMPIETRO

 MAROSSI Gianluigi

 MARZIALI LIVIO

 MASOLO COSTANTINO

St. Franscini N.22

VIA S. GIOVANNI BOSCO 46

VIA FARA 39

C.PADRE LORENZO 49

FRAZ.POINSOD 111

VIA PARTIGIANI 15

VIA MADONNE DELLE VIGNE 39

VIA TEVERE 11

VIA P.M. TUROLDO 43

VIA LOCATELLI 1

VIA P. TRE SIGNORI 3

VIA GARIBALDI 5

VIA FILIPPO CORRIDONI   64

VIA GERVASONI 1

VIA MARCONI 46

VIA LONGONI 61

VIA 2 GIUGNO  2

VIA OLIVELLI 5/B

VIA TRIESTE 4

VIA FALCONE 1

VIA SORELLE GIRELLI 76

VIA PIAVE 26

VIA S. ANTONIO ABATE 4

VIA G. D\' ANNUNZIO   34/C

VIA MIRAMONTI 6

VIA MIRAMONTI 6

VIA VIENNA 3

VIA PASSERERA 2/C

VIA CALVAROLA 5

VIA G.DELEDDA 2

VIA IV NOVEMBRE 9

VIA FRIULI 10/A

VIA VALCAVA 150

FRAZ.LILLAZ

VIA PREGALLENO 21/C

VIA TASSETTI 19

VIA DON RADICI 4

VIA GRUMELLO 5

VIA PODETTI 5

VIA PRIDAM 3

VIA DELLA VITTORIA 6

VIA FIRENZE 10

26838

24020

11100

11010

24068

21049

24040

24050

24040

24125

24066

20861

24012

24068

24030

23851

24044

25014

24050

25020

25037

24030

20090

20865

20865

24042

24060

24124

24036

24060

24040

24033

11020

24016

24010

24058

24127

25040

24030

24126

20832

Bellinzona

TAVAZZANO CON VILLAVESCO

PRADALUNGA

AOSTA

SARRE

SERIATE

TRADATE

BONATE SOPRA

ZANICA

LEVATE

BERGAMO

PEDRENGO

S.DAMIANO BRUGHERIO

VAL BREMBILLA

SERIATE

PALAZZAGO

GALBIATE

DALMINE

CASTENEDOLO

CALCINATE

PONCARALE

PONTOGLIO

BERBENNO

PANTIGLIATE

USMATE-VELATE

USMATE-VELATE

CAPRIATE S.GERVASIO

TELGATE

BERGAMO

PONTE S.PIETRO

MONTELLO

STEZZANO

CALUSCO D\'ADDA

MONTYOVET

S.PELLEGRINO TERME

SORISOLE

ROMANO DI LOMBARDIA

BERGAMO

ESINE

BEDULITA

BERGAMO

DESIO

LO

BG

AO

AO

BG

VA

BG

BG

BG

BG

BG

MB

BG

BG

BG

LC

BG

BS

BG

BS

BS

BG

MI

MB

MB

BG

BG

BG

BG

BG

BG

BG

AO

BG

BG

BG

BG

BS

BG

BG

MB

3392910133

3478394417

3391819751

3383604139

3474525780

0331849937

3478750308

3402565446

3892752322

3358660730

3409868636

3298074137

3494183088

3896768723

3426086317

3661567537

3441760088

3203157866

3200679916

3387991211

3485922872

3490883960

3473048126

3398157231

3398157231

3477329828

331365832

3382131650

3388939936

3488740705

3402824239

3403393962

3383404273

3467263490

035575423

3470454315

3392528632

3336175955

3391207658

035318924

3476001991

55

415

55

15

15

55

470

55

333

55

55

55

333

55

55

55

470

55

85

55

84

55

55

333

333

333

333

55

55

55

55

55

55

15

55

55

55

55

522

55

55

182
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Elenco Espositori

RNA Espositore Indirizzo CAP Città Pr. Telefono Ass.

DB25

84EZ

30XL

96UV

PF89

76ZF

933T

13ZX

75WT

2CCL

96ZF

823E

023A

87CP

21WE

SN84

724A

65HM

WD66

52NS

PT71

2BBP

477T

491B

08ZR

61PW

FD21

72AV

321P

027A

58UM

5504

4CWC

40HU

PZ50

878Z

FU62

HD77

01AP

71RT

41FF

LH79

 MASPER ETTORE

 MASTROIANNI EUGENIO

 MAZZA GIANFRANCO

 MERIS ANGELO

 MOIOLI MIRKO

 MONTANI GIOVANNI

 MONZANI Francesco

 MORBINI MASSIMILIANO

 MUTTI FABIO

 NASO ALESSANDRO

 NICOLETTA MICHELE

 NOCCIOLA SALVATORE

 NORIS SANDRO

 OBERTI LUCA

 OLIVERI NICOLO\'

 ONDEI LUIGI

 PAGANI EUGENIO

 PAGANI Pierluigi

 PAMPINELLA ALESSANDRO

 PELLEGRINI FRANCESCO

 PESENTI SILVANO

 PEZZOLI FRANCESCO

 PIAZZOLI Claudio

 PILONI ROBERTO

 POZZI GIORGIO

 POZZI RENATO

 PREVITALI Antonio

 RESTIFO CARMELO

 ROSSI Gianlorenzo

 ROTA WALTER

 ROTA STABELLI ROBERTO

 ROVETTA ALDO

 RUMBOLO IVAN

 SARDISCO ROCCO

 SFORZA GIUSEPPE

 SIMONETTA ERMINIO

 SIQUILBERTI BRUNO

 SPEZIARI ANTONIO

 TAGLIABUE GIANCARLO

 TAGLIANI Luca

 TAVERNESE DANIELE

 UBBIALI ROBERTO

V.GIOVANNI XXIII 14

VIA DONIZETTI 6

VIA DEI TULIPANI  6

VIA CARDUCCI 4

VIA BRUGALI 43

VIA MARCOLINI  2

VIA DANTE ALIGHIERI

VIA GARIBALDI 53

VIA PAPA GIOVANNI XXIII  5/2

VIA MORALI MENOTTI 24

VIA PREALPI OROBIE     32

VIA XX SETTEMBRE 11/B

VIA MONTE RENA 6

VIA TRE VENEZIE 17

VIA S. CARLO BORROMEO

VILLAGGIO S.GIUSEPPE 15

V.DONAT.SANGUE 36

VIA ADAMELLO 86

VIA XXV APRILE 14

VIA CENTRO 4

VIA CAFREDDA 52/B

VIA MONTE BRONZONE 5/C

VIA FRA\' GALGARIO 9

VIA 24 MAGGIO 9

VIA AI MONTI 509

VIA FRANCESCO NULLO 3

VIA LUNGA 66/A

VIA WAGNER 18/B

VIA TRIESTE 46/B

VIA A MARENDIS 203/9

VIA VITT.ALFIERI 2

VIA DALMASONE 30

VIA G. PARINI 6

VIA BASELLA 2/A

VIA DIVISIONE SFORZESCA 5

VIA MONVISO 4/F

VIA GARIBALDI 56

VIA GRIGNA 18

VIA MATELLA 21

VIA GARIBALDI 50

VIA ALZATA 10/9

VIA CIRCONVALLAZIONE 106

24036

24060

24040

24050

24060

25028

24049

25011

24021

24042

24055

25020

24021

24044

25046

25035

25045

25030

20090

24019

24019

24060

24066

26010

21028

24050

24125

20096

24020

24030

24050

24036

20050

24050

24050

20020

24027

25040

20833

25014

24030

24040

PONTE S.PIETRO

CHIUDUNO

VERDELLINO (BG)

ZANICA

TORRE DE ROVERI

VEROLANUOVA

VERDELLO

CALCINATO

VALL'ALTA DI ALBINO

CAPRIATE S.GERVASIO

COLOGNO AL SERIO

FLERO

ALBINO

DALMINE

CAZZAGO S. MARTINO

OSPITALETTO

CASTEGNATO

TORBOLE CASAGLIA

PANTIGLIATE

ZOGNO

POSCANTE - ZOGNO

BOLGARE

PEDRENGO

RIPALTA CREMASCA

TRAVEDONA DI MONATE

GRASSOBBIO

BERGAMO

PIOLTELLO

CASNIGO

PRESEZZO

ZANICA

PONTE S.PIETRO

VEDUGGIO CON COLZANO

ZANICA

ZANICA

ARESE

NEMBRO

ESINE

BIRONE DI GIUSSANO

CASTENEDOLO

VILLA D\'ADDA

CISERANO

BG

BG

BG

BG

BG

BS

BG

BS

BG

BG

BG

BS

BG

BG

BS

BS

BS

BS

MI

BG

BG

BG

BG

CR

VA

BG

BG

MI

BG

BG

BG

BG

MB

BG

BG

MI

BG

BS

MB

BS

BG

BG

3483136709

3388068511

3293217657

3474276917

3331338762

3382058967

3387232565

3473648074

3476404070

3466063848

3479872286

3394184697

3494202489

3460459287

3285969522

0302722143

3316125603

3472464719

3291333777

3466473774

3351252434

037368515

3497800022

3358336821

3402625018

3481040057

3335337865

3491885038

3462297900

3387497067

3203038153

035673174

3391262849

3472873362

3772306561

3382579454

3382007802

3468751659

3398382505

55

55

183

55

55

85

55

85

55

226

55

85

55

333

522

522

85

522

333

333

333

55

55

180

547

55

55

310

55

55

55

55

370

55

55

470

55

522

182

85

262

55
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Elenco Espositori

RNA Espositore Indirizzo CAP Città Pr. Telefono Ass.

RV31

80UP

3CCZ

RS16

05TW

52FH

RS88

27NF

RD50

R516

 VALOTA LUCA

 VANOLI GIAN VALERIO

 VECCHI MAURIZIO

 VIANELLI EROS

 VOLPI PAOLO

 ZAMBELLI LUCA

 ZAMBLERA Giovanni

 ZANCHI DANILO

 ZANGA RINO

 ZUCCA ANGELO

VIA G.GALILEI 14

VIA RESISTENZA 10

VIA LIBERTA\' 84

VIA LA FAMIGLIA 7/A

VIA LAllIO 10

VIA MARTINELLA 3

VIA D.ALIGHIERI 34

VIA RINNOVATA 8

VIA C.BATTISTI 16

VIA CARCANO  22

24050

24030

24050

25050

24019

24020

24060

24020

24040

24040

SPIRANO

ALMENNO S.BARTOLOMEO

ZANICA

PADERNO F.C.

ZOGNO-POSCANTE

TORRE BOLDONE

ENDINE GAIANO

VILLA DI SERIO

POGNANO

FORNOVO SAN GIOVANNI

BG

BG

BG

BS

BG

BG

BG

BG

BG

BG

3358100685

035540928

3493778292

3336467910

3292120744

3700591722

3201888501

3483903923

0354824993

3456331573

55

55

55

522

55

55

55

55

55

55
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STATISTICHE: Ingabbio e Medagliere

Ingabbio

Numero soggetti Singoli:

Numero STAMM:  x 4 = 

 TOTALE soggetti:

 Numero Espositori:

 Media (Soggetti / Espositori):

1145

159 636

1781

136

13,10

Medagliere

Singoli STAMM

1° 227 78

2° 199 40

3° 0 0
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STATISTICHE: Associazioni partecipanti

Numero soci per Associazione

Codice

55

333

85

522

415

15

470

180

182

310

547

84

92

183

226

262

370

490

Denominazione

ASS.ORN.BERGAMASCA 

ASS.ORN.MONZESI 

ASSOC.ORNIT .LA LEONESSA 

ASS.ORN.DI FRANCIACORTA

SOCIETA' ORNITOLOGICA REGGIANA

ASS.OR.VALLE AOSTA 

ASS.ORNICOLT.SARONNESI 

ASS.ORN.CREMASCA 

GRUPPO ORN.CREMNAGO 

ASS.LOMBARDA OR.

ASS.ORNIT.VARESINI            

ASS.ORN.LA VITTORIA ALATA

ASS.ORNIT.NISSENA 

ASS.OR.IL TORRAZZO 

ASS. ORNIT. BELLATOR FRUSINO

ASS.ORN.LECCHESE 

ASS.PAVESE ORNIC. 

ASS.ALLEVATORI UCCELLI SEVESO

Numero Soci

82

11

9

7

6

3

3

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

Numero Associazioni: 18
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